
 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ КАВАЛЕРА  

ОРДЕНА МУЖЕСТВА НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА РАДЬКОВА  

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

1.09.2023 г                                                                                                      № 250-2 
пос.Целинный 

 

О назначении ответственного за ведение разделов сайта 

по государственной итоговой аттестации  

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организации качественной информационно-разъяснительной ра-

боты по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования   в 2023-2024 учебном году 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Корж Веру Филипповну, заместителя директора по УВР от-

ветственной за ведение разделов по государственной итоговой аттестации  в 

2023-2024 учебном году. 

2. Корж В.Ф., ответственной за ведение разделов сайта по ГИА, своевре-

менно пополнять нужной информацией  разделы по ГИА-9. 

3. Контроль за выполнение настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

  

Директор МБОУ СОШ № 23                                                           Н.В.Подгорнова                  

 

С приказом ознакомлена                                                           /01/сентября /2023 г/ 

В.Ф.Корж 

 

         

 

 

 


		2023-10-27T10:28:17+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна




